
ZARZĄDZENIE NR 54/2015 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej- Curie 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 50/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 13 października 2015 r. w sprawie ustalenia 

struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie oraz regulaminu organizacyjnego. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 13 października 2015 r. w sprawie ustalenia struktury 

organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie oraz 

regulaminu organizacyjnego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

K I E R O W N I K 
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 
Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 


